
DZIEŃ KARIERY 
22.05.2018 

Serdecznie zapraszamy na Wydziałowy Dzień Kariery 

WSZYSTKIE WYDARZENIA TEGO DNIA SĄ DARMOWE 

W tym dniu odbędą się: 

KONSULTACJE CV PROWADZONE PRZEZ SPECJALISTKĘ,  

DORADCZYNIĘ STUDENTÓW I ABSOLWENTÓW– MONIKĘ NIEPIEKŁO 

 W jaki sposób pracodawca ocenia aplikacje i na co zwraca uwagę? 

 Jak opisać swoje doświadczenie oraz podkreślić umiejętności i dokonania zawodowe? 

 Jak napisać CV do pracy i dopasować je do wymagań pracodawcy, aby zapewnić sobie 

zaproszenie na rozmowę kwalifikacyjną? 

Konsultację odbędą się w sali 422 w godz. 13:00 - 16:00 

 

SZKOLENIE 

O MAŁO ZNANYCH PLUSACH PROGRAMU ERASMUS+ ORAZ 

O TYM JAK ZA DARMO WYJECHAĆ NA TYGODNIOWE SZKOLENIE 

ZA GRANICĘ OPOWIE DOŚWIADCZONY UCZESTNIK 

 Nie trzeba mieć statusu studenta! 

 Wyjazdy krótkoterminowe (5-10 dni) 

 Zwrot 100% kosztów podróży 

 Możliwość wyjazdu do ponad 50 krajów 

 Cenny wpis do CV (certyfikat wydawany przez Komisję Europejską) 

Szkolenie odbędzie się w sali 421, w godz: 12:00 - 13:30 

    

WARSZTAT – ROZMOWA KWALIFIKACYJNA 

 Co Cię czeka podczas rozmowy kwalifikacyjnej? 

 Jak zrobić dobre wrażenie na rozmowie kwalifikacyjnej, żeby dostać pracę? 

 Czy wiesz, że najczęstsze pytania na rozmowie kwalifikacyjnej można przewidzieć? 

 Nieoczekiwane zadania podczas rekrutacji – jak się do nich przygotować? 

Warsztat odbędzie się w sali 421, w godz: 14:00 - 15:30 
 

WARSZTAT – ŻONGLERKA 

WPROWADŹ W RUCH NIE TYLKO MÓZG 

Jeśli poszukujesz inspiracji do: 

 Prowadzenia zajęć szkolnych 

 Zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży 

 Uatrakcyjnienia imprezy 

PRZYJDŹ -> SPRAWDŹ -> WYPRÓBUJ 

Przekonaj się, że ŻONGLERKĘ można łatwo wykorzystać do nauki i zabawy 

Warsztat odbędzie się w sali 414, w godz: 16:00 - 17:30 

 

EXTRA ATRAKCJE 

 
 W TYM DNIU OD GODZINY 13:15 NA KAŻDEJ PRZERWIE PRZED NASZYM WYDZIAŁEM BĘDZIECIE 

MOGLI WZIĄĆ UDZIAŁ W WARSZTATACH RELAKSACYJNYCH Z WIELBICIELKĄ ĆWICZEŃ 

ODDECHOWYCH I TECHNIK ODPRĘŻAJĄCYCH – BASIĄ 

 

 SERDECZNIE ZAPRASZAMY NA GRĘ TERENOWĄ 

W MURACH NASZEGO WYDZIAŁU 

DO, KTÓREJ BĘDZIECIE MOGLI DOŁĄCZYĆ PRZEZ CAŁY DZIEŃ 




